equipamentos (em comodato), além de matérias, ferramenta e mao
de obra, para a sede e o anexo da câmara municipal de Lagoa de
Pedras/RN.  Realizado  no  dia  23  de  Junho  de  2023,  teve  como
vencedor  a  empresa  PONTES  BERTO-ME,  inscrita  no  CNPJ:
37.342.793/0001-37..  Perfazendo o valor mensal  de R$ 3.200,00
(três mil e duzentos reais), com vigência de 12 meses.
Lagoa de Pedras/RN, 30 de Junho de 2023.

Adrielly do Nascimento Lopes
Pregoeira